
KONTAKTFORELDRE SKOLEÅRET 2023-24:

NAVN: KLASSE: TELEFON: E-POST:
Eric Holten Haugen og Tina Therese Lihaug 8A 41384477 / 91127098 ericlenajonas@gmail.com / snoopsgrrl@gmail.com
Johannes S.Goksøyr og Kjersti Sylthe Viken 8A 91376332 / 91773674 jogo163@hotmail.com / kjerstisv@gmail.com
Berit Haarstad Foss 8B 977 51 540 midtskog@oppdal.com
Randi Merete Riise 8B 932 25 919 randi.merete.rise@gmail.com
Kirsti Gulaker og Tore Torve 8C 98623941 / 47657148 kirsti_1@hotmail.com / t-torve@online.no
Eirin Dønheim Husa og Aleksander Husa 8C 93451197 / 98073357 eirindhansen@gmail.com / aleksanderhusa85@gmail.com
Inger Synøve Hothe-Berg og Njord Kletthammer 8C 41545090 / 90893036 inger.holthe-berg@oppdal.kommune.no / njord@oppdalbilberging.no
Idunn Helland Fjelldal og Steffen Fjelldal 8D 91896091 / 41808436 idunn.helland@gmail.com / steffen@vpg.no
Marit Bjørgen og Andreas Randen 8D 91171372 / 97680825 bjorgenm@gmail.com / andreas.randen@oppdal.kommune.no

Linda Mai Helmersen 9A 92270515 lmhelmersen@gmail.com
Raymond Sørensen 9A 91623715 soorensen@hotmail.com
Åse Kristin Eriksen 9B 90081895 aaeriksen@gmail.com
Ane Hoel 9B 47465972 ane.hoel@gmail.com
Lars Bjørndalseter og Kristin Hindseth 9C 91712210 / 91645016 lars.bjorndalseter@gmail.com / kristin_hindseth@hotmail.com
Ingunn Bakke og Ivar Vognild 9C 90056232 / 90977469 ingunn@oppdal-hytteutleie.no / ivar@oppdal-hytteutleie.no
Anne Marie Strypet 9D 41415443 anne.strypet@oppdalskole.no
Kari Helen Mayer Kleven 9D 92288115 kari.kleven@oppdal.com

Gro Helene og Hans Erik Røsten 10A 90164181 / 97089934 groheleneroesten@gmail.com / hanserikroesten@hotmail.com
Jeanita Slåen Larsen og Egil Dalslåen 10A 91858078 / 91356653 jeanitasl@hotmail.com / egil@oppdal.com
Anne Riise 10B 91618922 anne.riise@oppdal.com
Terese Engen 10B 92646634 terese.engen@oppdal.com
Inger Elin Mæhle 10C 90607351 ingerem@live.no
Line Brattbakk 10C 99369465 linetve@hotmail.com


